2017年３月 30日

各 位

会 社 名 株式会社スシローグローバルホールディングス

代表者名 代表取締役社長     水  留  浩  一

 （コード番号：3563 東証一部）

問合せ先 執行役員総務部長    木  下  嘉  人

 TEL. (06)6368-3220

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2017 年３月 30 日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった Consumer Equity

Investments Limited が、以下のとおり、親会社以外の支配株主に該当しないことと

なりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

当社普通株式の東京証券取引所市場第一部への新規上場に伴う当該支配株主の売出

し及びオーバーアロットメントによる売出しのための野村證券株式会社に対する当社

普通株式の貸出しにより、当社の支配株主に該当しないこととなったものです。

２．Consumer Equity Investments Limited の概要

（１） 名 称 Consumer Equity Investments Limited

（２） 所 在 地
アイルランド共和国、ダブリン１、

ノース・ウォール・キー25-28

（３）
代 表 者 の

役 職 ・ 氏 名
Director  Paul Armstrong

（４） 事 業 内 容 金融資産の管理・運用

（５） 資 本 金 10百万円

（６） 設 立 年 月 日 2005 年 11月７日

（７）
上 場 会 社 と

当該株主との関係

資 本 関 係

2017 年２月 22日時点における

Consumer Equity Investments

Limitedの当社普通株式の持株比率

は 98.45％です。

人 的 関 係

当社取締役１名が Consumer Equity

Investments Limitedの Directorを

兼任しております。

取 引 関 係 該当事項はありません。

３．異動前後における Consumer Equity Investments Limited の所有する議決権の数

及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2017 年２月 22日現在）

親会社以外の

支配株主

270,340個

(98.45％)

0個

（0.00％）

270,340個

(98.45％)

異動後

（2017 年３月 30日現在）
－

60,985 個

(22.21％)

0個

（0.00％）

60,985 個

(22.21％)

（注）１．議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入しております。

２．異動後の議決権の数（議決権所有割合）は、当社の東京証券取引所への新規上

場に伴う Consumer Equity Investments Limited の当社普通株式の売出しによ

る所有株式の減少に加え、オーバーアロットメントによる売出しのために

Consumer Equity Investments Limited が野村證券株式会社に対して貸し出し

た当社普通株式に係る議決権数である 20,116 個（2,011,600 株）を除いて算出

したものです。

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以上